
日頃は天然温泉かみとくの湯をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、当館では昨今の燃料費等の値上がりのなか、料金価格維持の

ため努力を重ねて参りましたが、依然諸物価の高騰は解消されず

企業努力だけでは従来の価格の維持が困難となりました。

つきましては、2023年1月1日（日）より入浴料等を以下の通り改定

させて頂くこととなりました。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

現状 改定後

大人 600円 → ６５０円

高齢者 550円 → ６００円

手ぶらセット 900円 → ９５０円

回数券

大人10枚綴り ５５００円 → ６０００円

大人21枚綴り １１０００円 → １２０００円

高齢者11枚綴り ５５００円 → ６０００円

高齢者23枚綴り １１０００円 → １２０００円

現状 改定後

１時間 2800円 → ３０００円
延長30分 900円 → １０００円

１時間 ３３００円 → ３５００円
延長30分 １１００円 → １２００円

家族風呂ご入浴

【露天風呂付】

【サウナ付】

【料金改定のお知らせ】

天然温泉　かみとくの湯

【２０２３年1月1日からの改定料金】
大浴場ご入浴

※価格改定前の回数券は追加料金なしでご利用いただけます。

【２０２３年1月1日からの改定料金】


